A e,..., M · · / J e · ~ amara . unzczpa ue ruzezro
Estado de São Paulo

LIVRO 8/8

DECRETO LEGISLATIVO Nº 511, DE 30/09/2014

Assunto: "Concede a homenagem "Mérito Cívico 2 de Outubro" á pessoa que
menciona".

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZEIRO usando de suas
atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal de Cruzeiro, em Sessão Ordinária
realizada em Plenário, aprovou e ela Promulga o seguinte Decreto:

Artigo 1 º - Fica concedida a homenagem "Mérito Cívico 2 de
Outubro" ao Ilustríssimo Senhor Doutor Fagner Gomes da Silva, em conformidade com
o Decreto Legislativo nº 26, de 13 de março de 1984, e alterações trazidas pelo Decreto
Legislativo nº 463, de 19 de outubro de 2010.

Artigo 2º - A outorga da homenagem, de que trata o artigo
anterior, dar-se-á em Sessão Solene a ser marcada pela Mesa da Câmara Municipal.

Artigo 3º - As despesas com a execução deste Decreto
Legislativo ocorrerão por cota de verb próprias do orçamento, suplementadas se
necessário.

Artigo 4° - Este ecreto Legislativo entrará em vigor na data de
sua publicação.

Cruzeiro, 30 de setembro de 2014

T LES <\;ABRIEL FONSECA
Preside te da C~ara Municipal de Cruzeiro

\

Publicado n Procuradoria Jurídica da Câmara Municipal de Cruzeiro,
em 30 de setembro de 2014.

ermo J. S. Biondi
Procurador Chefe

Av. Major Novaes, 499 - Centro - Cruzeiro/SP - CEP 12701.,.-440 - PABX (12) 3141-101 O
CNPJ 48.410.344/0001-03 - www.cmcruzeiro.sp.gov.br